（ 事 務 連 絡 ）

令和 4 年 2 月 17 日

介護サービス事業所・施設

関係者各位

那覇市福祉部

ちゃーがんじゅう課長

令和４年度沖縄県広域地震津波避難訓練について(通知)

平素より本市の介護保険行政の推進にご理解とご協力を頂きありがとうござい

ます。

みだしのことにつきまして、沖縄県知事公室防災危機管理課より、日程の事前連

絡がありますので、ご案内いたします。

  記

1. 訓練日時：令和４年 11 月４日(金)10 時 00 分頃

2. 訓練概要等：那覇市ホームページに掲載

※那覇市ホームページ→福祉・健康→高齢者福祉→事業者の皆様へ

→介護保険サービス（全サービス）事業者へのお知らせ→（介護サービ

ス事業者の皆様へ）施設グループからのお知らせ

※参加申し込み等の詳細内容については翌年度に別途通知予定